
  
 

 

 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS 
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO 

 

Edital nº 001/2025 – EEEP FRANCISCO PAIVA TAVARES 

 
O Diretor (a) Escolar da EEEP FRANCISCO PAIVA TAVARES, INEP: 23259493 no uso de suas atribuições legais 

e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como disposto no Art. 4º, da Lei Com- 

plementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE: Tornar público, após interposição de recursos, o RESULTADO 

DA INSCRIÇÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES 

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO. 
 

 

 

RESULTADO DA INSCRIÇÃO 

COMPONENTE CURRICULAR: Arte e Educação 

CANDIDATO RESULTADO APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA 

HORÁRIO LOCAL 

Antônia Dorileide Pinheiro Liberato Deferido 8h00 

Laboratório de 

Matemática 
Antônio Saraiva Gomes Deferido 8h30min 

Zeneide Maria Gomes de Abreu Deferido 9h00 

Francisca Samara Oliveira Silva Deferido 9h30min 

 

 

 

 

 

 

 

Caridade, 19 de fevereiro de 2025. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Francisco de Assis Bento da Silva 

Diretor Escolar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Escola Estadual de Educação Profissional Francisco Paiva Tavares | 7ª CREDE 

Avenida Coronel Francisco Linhares s/n, Centro, Caridade-CE - CEP: 62730-000 

CNPJ: 07954514/0769-62 | Código MEC: 23259493 

Contato: (85) 3324-1336 | E-mail: eeepfcotavares@escola.ce.gov.br 

mailto:eeepfcotavares@escola.ce.gov.br

